2013年 5月 28日

ホテルアイリス

特別優待ご宿泊料金のご提案一覧

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，8月 20日（火），21日（水），22日（木）由利本荘市文化交流館カダーレにて開催され

ます日本実験力学会 2013 年度年次講演会にご参加されます皆様へ，ホテルアイリスよりご宿

泊優待料金をご提供させていただきますので，ご案内申し上げます．

敬具

お部屋のタイプ

ご人数

優待特別料金 8/19（月） 8/20（火） 8/21（水） 8/22（木）

シングルルーム

（1室 1名様）

朝食付き

¥6,000

（お一人様料金）

シングルルーム

（1室 1名様）

朝食なし

¥5,500

（お一人様料金）

シングルルーム

（1室 1名様）

朝食付き

¥5,000

（お一人様料金）

  懇親会参加者

のみ

*料金適用期間：2013年 8月 19日（月）～8月 22日（木）

*チェックイン：14:00   チェックアウト：翌日 11:00迄

*お申込み方法：

上記一覧に宿泊日に○印をご記入の上，FAXで下記までお申込みくださいませ．

・受付締切 2013年 7月 10日

・ご予約受付：ホテルアイリス 宿泊係

〒015-0821 秋田県由利本荘市肴町 5番地

TEL 0184-24-5115   FAX 0184-24-5120

*お客様氏名             様

ご連絡先住所 〒   -

TEL     -    -

FAX     -    -

E-mail